
Bidrag sendes til: Eivind Motland, Hovemarka 46B, 4325 SANDNES

RSL fra Warwick
I sin jakt på permanent lisens i Warwick-

området skal Warwick Local Radio ha en 20 
dager lang testsending. Denne starter mandag 4. 
april, men foreløpig mangler endelig frekvens fra 
Ofcom. Stasjonen opplyser at den vil satse på 
programmer som er lokalt forankret, i tillegg til 
nasjonale og internasjonale nyheter, sport, 
trafikkmeldinger, reiseliv, reportasjer med lokal 
interesse og musikk fra de siste 40 årene.

Det er Laser Broadcasting og noen lokale 
investorer som står bak Warwick Local Radio. 
Stasjonen har egne nettsider operative. Her vil 
endelig frekvens bli publisert når den foreligger 
fra Ofcom. Nettadressen er 
www.warwicklocalradio.com.

Se, DAB-radioen snakker! 
I disse dager lanserer PURE Digital en 

DAB-radio som snakker med lytterne. PURE 
SONUS-1XT leveres med såkalt iVOX-teknologi, 
som er en alarmfunksjon der man kan gi 
muntlige meldinger til radioen. Spesielt 
svaksynte vil ha nytte av en slik DAB-radio, 
ettersom det i dag er vanskelig for denne gruppen 
å navigere mellom alle funksjonene på en slik 
radiomottaker.

Den nye DAB-modellen forteller 
lytterne hvilke stasjoner som er tilgjengelige, 
hva klokka er, alarmfunksjoner, i tillegg til å ha 
en muntlig gjennomgang av oppsettet av 
radioen. Stemmen er ikke robotaktig, men kan 
stilles inn som en dame- eller mannsstemme.

Hitliste for barn
Capital Disney startet opp med en egen 

hitliste for barn i slutten av februar. I «Most 
Requested Chart» kan barn ønske seg sine 
favorittmelodier enten via sms eller internett. 
Stemmene som kommer inn vil også være med 
på å danne basisen for resten av ukas playlist.

Kismat 1035 fra Sunrise
Suksesstasjonen Sunrise Radio (1458 

kHz) har nå sin egen stasjon som går under 
navnet Kismat Radio. Lisensen på 1035 kHz ble 
opprinnelig tildelt Country 1035, men denne 
stasjonen har aldri gått med overskudd - til tross 
for at den har holdt det gående med forskjellige 
eiere i mer enn 10 år. Lyttertallene har dessuten 
falt dramatisk og var siste år på under 40.000. I 
løpet av de 10 årene stasjonen har eksistert, har 
den hatt forskjellige navn som Easy Radio, Mean 
Country 1035 og  Ritz 1035.  Senderen har hele 
tiden vært den samme, 1 kW fra Crystal Palace.

Sunrise kjøpte country-stasjonen i juni 
2003, og fortsatte med country-formatet inntil 
desember i fjor. Da fikk Sunrise tillatelse fra 
Ofcom til å skifte format til asiatisk også her. 
Det er første gang Ofcom har tillatt en stasjon å 
skifte format uten at lisensen har blitt lyst ut på 
nytt. Dette har ført til flere protester, ikke minst 
fra Club Asia (963 og 972 kHz) som ser på 
Sunrise som en mektig konkurrent.

I januar startet testsendinger på 1035 
kHz under navnet Kismat Asian Talk Radio, og 
14. februar ble stasjonen offisielt åpnet. 
Stasjonen skal først og fremst ha talk, men har 
også asiatisk musikk. Kismat Radio henvender 
seg først og fremst til den asiatiske befolkningen 
som er over 35 år. Det finnes mer enn 400.000 
av denne gruppen bare i London. Du kan også 
høre stasjonen via nettet på 
www.kismatradio.com.

Jazz FM blir Smooth FM
Jazz FM i London har fått tillatelse av 

Ofcom til å gjøre formatendringer. Nå blir det 
mer soul og R&B i stedet for jazz. Jazz FM har 
ikke tjent penger, og mistet nesten 1/4 av 
lytterne sine i fjor. Lytteroppslutningen gikk 
opp med 43 prosent da en liknende 
formatendring ble gjort på en av de andre 
stasjonene til Guardian Media Group.


